ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-KGVX

V/v điều chỉnh hướng dẫn hoạt

động giao thông vận tải tại Quyết

định số 745/QĐ-UBND ngày

30/10/2021 của UBND tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng      năm 2022

                                    Kính gửi:

     - Sở Giao thông vận tải;

     - Sở Y tế.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại văn bản số 02/SGTVT-KHTCVT

ngày 04/01/2022 về việc xem xét điều chỉnh Quyết định 745/QĐ-UBND ngày

30/10/2021 đối với hoạt động giao thông vận tải; đề xuất của Sở Y tế (Cơ quan

Thường trực của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh) tại Tờ trình số

130/TTr-SYT ngày 12/01/2022 về việc tham mưu điều chỉnh Quyết định 745/QĐ-

UBND ngày 30/10/2021 của UBND tỉnh Gia Lai đối với hoạt động giao thông

vận tải; để tổ chức hoạt động vận tải phù hợp với tình hình mới, UBND tỉnh thống

nhất điều chỉnh hướng dẫn hoạt động giao thông vận tải tại Quyết định số 745/QĐ-

UBND ngày 30/10/2021 của UBND tỉnh Gia Lai như sau:

- Điều chỉnh điểm a, mục 3, Phần IV và mục 2 của Phụ lục Quyết định số

745/QĐ-UBND ngày 30/10/2021 của UBND tỉnh về việc Ban hành Phương án

triển khai các biện pháp tạm thời để thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Gia Lai với nội dung:

- “ Khu vực cấp 2: Hoạt động có điều kiện: Hoạt động không quá 70% số

xe hoặc số chuyến xe trong tháng doanh nghiệp đăng ký, mỗi xe không quá 50%

số lượng ghế cấp phép (không áp dụng giãn cách đối với xe giường nằm).”

Điều chỉnh thành:

- “Khu vực cấp 2: Tổ chức hoạt động vận tải hành khách bình thường.”

Sở Giao thông vận tải, các sở, ngành, địa phương liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các Phó CVP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-13T16:35:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T17:53:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Lịch<lichntt.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-13T18:39:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-13T18:39:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-13T18:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-13T18:40:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân tỉnh Gia Lai<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!